关于组织召开本科生学风建设专题座谈会的通知
根据《中共教育部党组关于加强和改进高校领导干部深入基层联系学生工作的通知》和《武汉理工大学关于加强和改进领导干部深入基层联系学生工作方案》的要求，学院决定组织召开本科生学风建设专题座谈会，现将相关要求通知如下：
1. 会议名称
本科生学风建设专题座谈会
2. 会议时间
2019年12月27日16：30
3. 会议地点
学院309会议室
4. 参会人员
1. 学院教学、学工分管领导
2. [bookmark: _GoBack]教学办、学工办相关负责老师
3. 本科生代表
具体名额分配见附件1
5. 主要内容
1. 本科生日常教学过程中存在的突出问题和有效建议
2. 本科生学风建设方面存在的突出问题和有效建议
3. 本科生诚信应考方面存在突出问题和有效建议
6. 其他要求
1. 参会人员提前10分钟入场完毕，并做好签到工作；
2. 参会人员认真准备发言内容，会上积极发言，原则上每名代表作发言；
3. 发言过程应该聚焦实际问题，提出切实有效的意见和建议。

自动化学院
2019年12月24日

附件：
参会人员名额分配表

	层次
	人数
	人员要求

	2019级自动化专业
	2
	建议为学习委员或年级负责学习事务干部

	2019级电　气专业
	2

	2018级自动化专业
	2

	2018级电　气专业
	2

	2017级自动化专业
	2

	2017级电　气专业
	2

	2016级自动化专业
	1

	2016级电　气专业
	1

	学生会学习部
	2
	学生会学习部主要骨干

	小计
	16